
REPERTOIRE  
10. juli – 20. august 2025

Bestil dine biografbilletter på www.reprisen.dk eller ring på tlf. 45 42 10 26

Kommende arrangementer i Reprisen

Kontra

Glæd dig til sommerferien 2025. Foruden de mange tilbud fra Ung i Rudersdal 
er der igen i år Sommerbio i Reprise Teatret og Birkerød Bio. Denne sommer 
er der ti film for børn og unge at vælge imellem. Så hent saksen og klip billet
kuponerne ud. Aflever kuponen i billetsalget i Reprise Teatret eller Birkerød 
Bio, så får du en rigtig biografbillet til kun 40 kr. Forældre eller bedsteforældre 
er mere end velkomne til at se med. En gæstebillet koster 65 kr. 

Vi viser filmene fra 30. juni til 8. august 2025.

Download programmet på www.reprisen.dk

Ud over sommerbiofilmene viser både Birkerød Bio og Reprisen også tre 
spritnye film: ‘Elio’, ‘Smølferne’ og ‘Bad Guys 2: De er super barske’. Se datoer 
og tider på biografernes hjemmeside eller følg os på Facebook eller Instagram. 
Bemærk at rabatten ikke gælder til disse premierefilm. God sommer!

Sommerbio for børn

Sonic the Hedgehog 3

Ringenes herre: Krigen om Rohan Vaiana 2

200% ulv Harald og den magiske blyant

Børnene fra Sølvgade Mavka – skovens sjæl

Ræv og hare redder skoven Laban – det lille spøgelse

Elio Smølferne Bad Guys 2:  
De er super barske

SOMMERENSPREMIEREFILM
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23. JULI KL. 20.00 & 27. JULI KL. 15.00

Koncertfilm

Roger Waters:  
This Is Not A Drill
Oplev Pink Floydmedlemmet Roger Waters 
fremføre sit visuelt overdådige show fra Prag. 
‘This Is Not A Drill’ byder på numre fra bl.a. 
Wish You Were Here, Dark Side of the Moon og 
The Wall. Det hele fremført af ypperlige musi
kere og tilsat frontmandens sædvanligt bidske 
humor og samfundskritik.

4. AUG. KL. 15.00 & 5.-6. AUG. KL. 16.00

Filmperler med forfriskning

Italienske sommerdage
Kom med til Reprisens nye sommerkoncept, 
hvor vi serverer et glas kølig italiensk hvidvin 
(eller et alkoholfrit alternativ) til tre film med 
italienske strejf: Sergio Leones mesterværk 
‘Vestens hårde halse’ (‘Once Upon A Time in 
the West’), Lone Scherfigs klassiker ‘Italiensk for 
begyndere’ og storhittet fra støvlelandet ‘Vi har 
stadig i morgen’.

17. AUG. KL. 12.30 & 18. AUG. KL. 20.00

Forpremiere

Ternet ninja 3
Kom med til forpremiere på den store finale 
på Anders Matthesens animerede og folkekære 
trilogi om drengen Aske og hans gavflabede 
ternede ninjadukke. Denne gang er Aske blevet 
ældre og mere interesseret i piger og klubfester 
end ninjamissioner. Det sætter venskabet på en 
hård prøve. Stewart Stardust er selvfølgelig med 
på sidelinjen.



10/7 & 24/7 & 7/8

Vaiana 2 - Med dansk tale
I ‘Vaiana 2’ genforenes Vaiana og Maui tre år senere, 
da de begiver sig ud på en vidtrækkende ny færd i 
følge med et mandskab af atypiske søfarere. Da Vaiana 
uventet mærker et kald fra sine stedfinderforfædre, må 
hun sejle ud til Oceanias fjerneste have og ind i farlige, 
længst forsvundne farvande for at opleve et eventyr, 
vildere end noget andet, hun har gennemlevet. 

10/7 - 16/7

Lotte & Totte  
- Min første ven
Lottes verden forandres for altid, da familien flytter 
langt væk fra alt det, hun kender. Ensomheden truer, 
indtil hun møder den energiske nabodreng Totte. Men 
da en af deres fantasifulde lege går for vidt, bliver de 
mega meget uvenner. Lotte indser, at Totte er hendes 
første rigtige ven og vil gøre alt for at genvinde venska
bet, før det er for sent.

10/7 - 16/7

Tre veninder
Emmanuel Mouret er tilbage med sin på én gang 
stiliserede og dybfølte filmkunst – en koreograferet vals 
af et komediedrama, hvor ideer om kærlighed kredser 
om hinanden, sammenvæves og forandrer sig. Joan bor i 
Lyon med sin mand. Men hun er ikke længere forelsket 
i ham. Hendes veninde prøver at berolige hende med, at 
selvom hun heller ikke rigtig elsker sin kæreste, så har de 
stadig et meningsfuldt forhold. Alice har imidlertid selv 
haft en drøm, der sender hende i nye retninger, og hvad 
hun ikke ved er, at Éric har en affære med veninden Re
becca, der modsat sine to veninder lever et mere rodløst 
liv, både i kærlighed og arbejde. 

10/7 - 16/7

Materialists
Det er instruktøren bag biografsuccessen ‘Past Lives’, 
Celine Song der igen kaster sig ud i hvor kompleks det 
moderne kærlighedsliv kan være. Vi følger Lucy (Dako
ta Johnson), der arbejder for et lukrativt matchmaking 
bureau, hvor kærlighed bliver opgjort i matematik og 
kriterier. Ved et bryllup møder hun den rige og flotte 
Harry (Pedro Pascal), som på papiret skulle være den 
perfekte mand. Ved samme bryllup genforenes hun 
samtidig med sin ekskæreste John, der er tjener og kæm
per med at blive en succesfuld skuespiller. Det bliver 
starten på en kærlighedstrekant som udfordrer Lucys 
syn på kærlighed og hvordan hun ser sig selv.

16/7 & 30/7

200% ULV
Den lyserøde puddelhund Freddy er tilbage i fortsættel
sen til den populære 100% ULV! Hele familien inviteres 
endnu engang med på et topunderholdende eventyr 
med masser af fart over feltet, sjov og fortryllende magi.  
Den modige puddelhund Freddy har alt, hvad der skal 
til for at blive leder af sin varulveflok  undtagen respekt. 
Hvis han nu bare var mere… ulveagtig. Men da hans 
stædige ønske om at blive forvandlet til en varulv giver 
bagslag og efterlader en drilsk måneånd på Jorden, er 
det nu op til Freddy at genoprette den kosmiske balan
ce, inden Jorden og Månen støder sammen! Ups!

17/7 & 31/7

Ringenes Herre:  
Krigen om Rohan
Peter Jackon tager os med på en epokegørende rejse 
tilbage til Midgård, der bringes til live af den anerkendte 
instruktør Kenji Kamiyama. New Line Cinemas anime 
‘Ringenes Herre: Krigen om Rohan’ bringer publikum 
tilbage til denne enestående og eventyrlige verden, der 
blev bragt til live i ‘Ringenes Herre‘trilogien, baseret på 
de elskede bøger af J.R.R. Tolkien.

11/7 & 25/7 & 8/8

Kontra
I filmen følger vi Fanny der lige er flyttet fra Lolland 
og startet på et nyt gymnasium i Nordsjælland. Hun 
forsøger ivrigt at passe ind, men skolen domineres med 
hård hånd af pigegruppen i hendes klasse. Hun finder 
sammen med den tidligere dronning af flokken, Lilja, 
og sammen går de kontra på popularitetskulturen, og 
gør præcist, hvad der passer dem, for at opnå de samme 
muligheder, og blive inviteret med, hvor det sker. Men 
magtkampen har en pris, og hvad betyder det egentlig 
at være populær, hvis du ikke engang har en ven, som 
du kan stole på? En rå og visuel film om venskaber, 
skønhedsidealer og hierarkier.

12/7 - 13/7

Elio - Med dansk tale
Hvad nu, hvis det, du ledte efter, fandt dig først? I Pixar 
Animation Studios’ komisk skæve eventyrbiograffilm, 
finder Elio, som er besat af rumvæsner, ud af svaret på 
det spørgsmål, da han bliver transporteret til Kommuni
verset  et interplanetarisk paradis, som er hjemsted for 
intelligent liv fra nære og fjerne galakser. Men da han 
fejlagtigt antages at være Jordens leder, må han knytte 
uforudsete forbindelser, håndtere en krise af interga
laktiske proportioner og sikre sig, at han ikke forpasser 
chancen for at udleve sin største drøm. 

14/7 & 28/7

Ræv og Hare redder skoven
En dag opdager Ræv og Hare, at Ugle er forsvundet. 
Sammen med deres venner leder de i hele skoven efter 
ham, men i stedet opdager de en stor sø, som ikke var 
der før. Kan søens pludselige opståen have noget at 
gøre med Ugles forsvinden? Men de må skynde sig, for 
vandet synes at stige, og snart er de to venner viklet ind 
i et spændende og sjovt eventyr. Ræv og Hare redder 
skoven er en sød, farverig og humoristisk animations
film for børn i alderen 4 til 7 år. Filmen er baseret på 
de berømte bøger af Sylvia Vanden Heede, der også er 
udgivet i Danmark.

15/7 & 29/7

Børnene fra Sølvgade
11årige Katinka bor alene med sine tre søskende og pa
pegøjen Kaptajn Godt Humør i en lejlighed på Sølvgade. 
Her kan de helt selv bestemme, hvornår de går i seng, 
om de gider børste tænder, og der er heller ikke nogen, 
der siger, at de skal lave lektier. Sådan har det været, lige 
siden deres mor på mystisk vis forsvandt for et år siden. 
Men da deres fraværende forældre begynder at vække 
mistanke hos skoleinspektøren, lægger de en snedig plan 
for at undgå at blive sendt på børnehjem: De vil ansætte 
en hushjælp. Da valget falder på den farverige Miss 
Nelly fra Vollsmose  en mandlig hushjælp i nederdel og 
høje hæle  ændrer planen sig fuldstændig…



17/7 - 20/7

Alle elsker Touda
Skuespiller Nisrin Erradi fylder hvert et billede i Nabil 
Ayouchs feministiske drama, ’Alle elsker Touda’, der 
med stor indføling viser, hvordan traditioner indoptages 
og forvrænges i det moderne Marokko. Touda tjener 
til dagen som sanger til private arrangementer og på 
mindre klubber. Men drømmen er langt større – hun vil 
være en del af Marokkos lange tradition af sheikhasan
gerinder, der beretter om social uretfærdighed og hylder 
kvindelige lyster. Skrevet af franskmarokkanske Nabil 
Ayouch sammen med hans hustru og samarbejds
partner, Maryam Touzani. Parret stod også bag det 
prisbelønnede drama ’Den blå kaftan’ (2022).

17/7 - 23/7

Jane Austen ødelagde mit liv
Agathe, en håbløst klodset men charmerende ung 
kvinde, bliver stadig mere desperat over at være single. 
Hun drømmer om at skrive bøger og forsvinder ofte ind 
i sin yndlingsforfatter Jane Austens romantiske univers. 
Vil hun nogensinde selv opleve en lige så altopslugende 
kærlighed? Dagene går med at arbejde i den legendari
ske britiske boghandel Shakespeare & Co i Paris, indtil 
hun en dag bliver inviteret på et skriveophold i England 
arrangeret af selveste Jane Austens efterkommere. Nu 
må Agathe konfrontere sin usikkerhed og tage det første 
skridt mod at gøre sine drømme til virkelighed.

18/7 & 1/8

Sonic 3 - Med dansk tale
Sonic the Hedgehog er tilbage på det store lærred i et 
nyt, spædende eventyr. Sonic, Knuckels og Tails slår sig 
sammen for at bekæmpe Shadow, en ny mægtig mod
stander med helt unikke kræfter, som overgår alt, hvad 
de tidligere har står over for. Team Sonic må derfor søge 
hjælp fra en uventet kant i håbet om at stoppe Shadow 
og beskytte Jorden. Instruktør Jeff Fowler er tilbage 
sammen med Jim Carrey, Ben Schwartz, James Mars
den, Tika Sumpter, Idris Elba, Colleen O’Shaughnessey, 
Natasha Rothwell, Shemar Moore, Adam Pally, Lee 
Majdoub, newcomers Alyla Browne og Krysten Ritter 
og Keanu Reeves som Shadow the Hedgehog.

18/7 - 22/7

Smølferne Filmen  
- Med dansk tale
Da Gammelsmølf på mystisk vis bliver kidnappet af de 
onde troldmænd Razamel og Gargamel, må Smølferne 
med Smølfine i spidsen, rejse til den virkelige verden for 
at redde ham, hvor de møder nye venner, som hjælper 
dem med deres redningsaktion

21/7 & 4/8

Laban, det lille spøgelse
Laban, det lille spøgelse, er tilbage med nye spøgerier 
på slottet Godmorgensol. Verdens sødeste spøgelse er 
dog ikke helt som andre spøgelser  han er nemlig bange 
for mørket. Laban ville ønske, at han var skræmmende, 
men ligegyldigt hvor meget han prøver, ender han altid 
med at blive bange for sig selv. Laban bor i kælderen 
med sin mor og far og hans modige lillesøster Labolina. 
Men der bor også mennesker på slottet  Kongen, 
Dronningen, Prinsessen og Prinsen, der er Labans 
allerbedste venner. 

21/7 - 23/7

Samia - Den lille drømmer
Den rørende og sande historie om løberen Samia Yusuf 
Omar, der blev et symbol på kampen for frihed og 
kvinders rettigheder over hele verden. I Somalias fattige 
hovedstad, Mogadishu, drømmer den selvstændige pige 
Samia sammen med sin bedste ven, Ali, om en dag at 
blive berømt for sit talent. Samia er løber – og en hurtig 
en af slagsen. I et land, hvor borgerkrigen raser, og hvor 
det er forbudt for kvinder at dyrke idræt, synes det 
dog at være en umulig drøm. Men med hjælp fra sin 
støttende familie fortsætter Samia med at træne i skjul, 
både dag og nat, for at nå sit store mål: at deltage i OL 
i Beijing i 2008. 

22/7 & 5/8

Mavka - skovens sjæl  
- Med dansk tale
I hjertet af en mystisk og fortryllende skov vågner 
Mavka, en smuk og kraftfuld skovånd, til live for at 
beskytte sin magiske verden mod trusler udefra. Men 
da hun møder den talentfulde musiker Lukash, står 
hun overfor sit livs største dilemma: Kan hun forene sin 
pligt som vogter af skoven med sine spirende følelser for 
mennesket Lukash? Baseret på ukrainsk folklore tager 
‘Mavka  Skovens Sjæl’ dig med på en storslået rejse 
fyldt med eventyr, magi og hjertegribende øjeblikke. 
Det er en historie om kærlighed, mod og kampen mel
lem menneskets verden og naturens kræfter.

23/7 & 6/8

Harald og den magiske 
 blyant - Med dansk tale
Den eventyrlystne dreng Harald kan vække alt til live 
blot ved at tegne det med sin trofaste lilla farveblyant, så 
en dag tegner han en lille dør og hopper ud af sin bog. 
Nu  voksen og ude i den rigtige verden  opdager han, 
at han har meget at lære om det virkelige liv, men samti
dig opdager han, at han for alvor kan skabe eventyr, fest 
og ballade med sin magiske blyant. Kun fantasien sætter 
grænser, men da den magiske blyant pludselig falder i 
de forkerte hænder, kræver det al Haralds kreativitet at 
redde både den virkelige verden og hans egen, så med 
hjælp fra sine venner starter missionen… 

23/7 & 27/7

Roger Waters - This Is Not  
A Drill (Live fra Prag)
For en enkelt aften kan Roger Waters, den kreative kraft 
bag Pink Floyds gyldne år, opleves i sin første afsked
sturné, ‘This Is Not A Drill’, Live fra Prag i biografen. 
Denne filmiske ekstravaganza er en overvældende 
anklage mod det dystopiske erhvervsliv, hvor vi alle 
kæmper for at overleve. Koncerten indeholder 20 klas
siske Pink Floyd og Roger Waterssange, herunder: ‘Us 
& Them’, ‘Comfortably Numb’, ‘Wish You Were Here’ 
og ‘Is This The Life We Really Want?‘. 

24/7 - 30/7

Kensukes kongerige  
- Med dansk tale
Tag med på en uforglemmelig rejse til en skjult ø i 
denne storslåede og hjertevarme animationsfilm, baseret 
på den elskede børnebogsklassiker af samme navn. En 
pragtfuld og medrivende fortælling om venskab, familie 
og naturens vidunderlige verden. Vidunderlig smuk 
animation og gribende eventyr. Filmen vandt prisen 
for bedste film ved ‘British Animation Awards’ og var 
nomineret til en BAFTA i kategorien Bedste Børne- og 
Familiefilm.



24/7 - 26/7 & 28/7 - 30/7

Kvinderne på balkonen
Kvinderne på balkonen sitrer af energi og legesyge i en 
hysterisk morsom og medrivende mordkomedie, der 
hylder det unikke bånd mellem tre veninder, som læn
ges efter frihed. Mens en brændende hedebølge varmer 
Marseille op til kogepunktet, forsøger de tre veninder – 
at køle sig ned på deres balkon, hvor de samtidig diskret 
kan holde øje med naboernes gøren og laden. Især den 
mystiske fotograf i lejligheden overfor sætter både slad
deren i gang og begæret i brand. Men da han inviterer 
dem over til en drink en sen aften, udvikler en uskyldig 
flirt sig pludselig til en blodig affære! 

24/7 - 30/7

The Great Lillian Hall
Lillian Hall er stjerne på Broadway, men under prø
verne på hendes seneste forestilling baseret på Anton 
Tjekhov begynder det at smuldre. Hendes højre hånd 
forsøger at sikre, at det hele glider, men også hun ser 
tegn på forandring, ligesom stykkets instruktør og ikke 
mindst teaterdirektøren er mere end bekymret, da hun 
glemmer sine linjer. Mindre observant er hendes fami
lie, som hun allerede år tilbage har sat i anden række 
for at hellige sig rampelyset. Modstræbende opsøger 
hun en læge, som giver hende et bedrøveligt svar på de 
forandringer, der træder stadigt tydeligere frem. Kan 
hun nå at ændre noget i sit liv? 

31/7 - 3/8 & 7/8 - 10/8 & 16/8 - 17/8

Bad Guys 2 - De er super 
barske - Med Dansk Tale
Hvem er mere berygtede end Bad Guys? En ny pige
bande. En gang tyv, altid tyv siger man og for Hr. Ulv 
og de andre medlemmer af hans bande er det mere end 
svært at omstille sig til et nyt liv. For hvem vil stole på 
en tidligere forbryder? Og da en ny pigebande gør deres 
entre og tvinger Hr. Ulv og banden til et sidste job, har 
deres otium lange udsigter. I ‘Bad Guys 2  De er super 
barske’ møder vi igen Hr. Ulv, hackeren Frk. Tarantel, 
pengeboksspecialisten Hr. Slange, forklædningens me
ster Hr. Haj og det løsgående missil Don Piranha.

31/7 - 13/8

Eddington
Vi befinder os i Eddington  et lille samfund i Midt
vesten i USA. Året er 2020, og mens pandemien 
raser, Black Lives Matterbevægelsen genopstår og 
4Chankonspirationsteroretikere lurer i skyggen, skabes 
kaos og paranoia under et borgermestervalg.

2/8 - 3/8

For fuld musik
Et skønt fransk feelgood drama om et uventet møde 
mellem to brødre og deres passion for musik. Filmen er 
del af Biografklub Danmark. Thibaut er en verdens
kendt dirigent, der rejser jorden rundt og nyder stor 
succes. Da han finder ud af, at han er adopteret, op
dager han, at han har en bror, Jimmy, der arbejder i en 
skolekantine og spiller trombone i et lille marchorkester. 
De to brødre kunne ikke være mere forskellige, men én 
ting forener dem: deres passion for musik. Thibaut ser 
et særligt talent i Jimmy og beslutter sig for at rette op 
på skæbnens uretfærdighed. Kan musik bringe dem 
tættere sammen og ændre Jimmys liv for altid?

4/8

Vestens hårde halse  
- Cin. Præs.
Sergio Leones mesterværk fokuserer på fire personer 
og deres indbyrdes kamp om kontrol med en lille 
prærieby. ’Vestens hårde halse’ er fuld af magiske scener 
og stildannende klipning – herunder den 14 minutter 
lange, ekstremt dvælende optakt på togstationen, og 
Claudia Cardinales ankomst til Sweetwater. Leones 
mytiske billeder akkompagneres af Ennio Morricones 
uforglemmelige underlægningsmusik.

5/8

Italiensk for begyndere  
- Cin. Præs.
’Italiensk for begyndere’ (dogmefilm #12) er en lun 
forstadskomedie om seks usikre og ensomme eksi
stenser. De har alle meldt sig til et aftenskolekursus i 
italiensk, hvor den latinske stemning hurtigt breder sig 
og forviklinger eskalerer til glæde for både lattermuskler 
og følelsesregister. På italienskholdet mødes den nye 
præst Andreas, mestereleven HalFinn, den generte 
damefrisør Karen, den klodsede bagerjomfru Olympia, 
den forsigtige Jørgen Mortensen og holdets andre ele
ver. Alle befinder de sig ved en skillevej  og én af dem 
fører til Venedig.

6/8

Vi har stadig i morgen
Mere end 5 mio. solgte billetter i Italien. Paola Cortel
lesis kvindefrigørelsesfilm er gjort af et helt særligt stof. 
Filmen udspiller sig i et historisk hverdagsmiljø, og den 
giver både i ånd og æstetik mindelser om det bedste 
fra neorealismens tid. Delia bor i Rom i slutningen af 
40’erne og har fået opfyldt sine to drømme: At være hu
stru og mor. Hun lever med sin Ivano og deres tre børn. 
Hvilket ikke altid er en dans på roser. Delia har heldigvis 
en bedste ven, som hun kan dele øjeblikke af letsindig
hed med, og hendes datter skal snart giftes. Hun favner 
og accepterer sin skæbne – indtil et mystisk brev lander 
i postkassen. Filmen er del af Biografklub Danmark.

9/8 - 17/8

Black Tea
På sin bryllupsdag vælger Aya, en ung kvinde fra Elfen
benskysten, at sige nej ved alteret og begiver sig ud på en 
ny begyndelse i Guangzhou, Kina. I hjertet af byens afri
kanske diaspora, kendt som ‘Chocolate City’, finder hun 
arbejde i en tebutik ejet af den 45årige kinesiske mand 
Cai. Gennem den ældgamle teceremoni udvikler deres 
forhold sig til en intens kærlighed, der udfordres af kul
turelle forskelle og fortidens skygger. En visuel hyldest til 
mødet mellem Afrika og Asien, tradition og modernitet, 
stilhed og følelser. Og en sanselig fortælling om identitet, 
migration og det universelle håb om kærlighed.

14/8 - 20/8

Kærlighed (Sex) (Drømme)
Den tredje film i Dag Johan Haugeruds trilogi fortæller 
om lægen Marianne, der bliver inspireret af den mand
lige sygeplejer Tors ekstravagante sexliv og beslutter sig 
for at udforske friere forhold  med alle de komplikati
oner, det medfører. ‘Sex’, ‘Drømme’ og ‘Kærlighed' er 
tre uafhængige film, der kredser om begær, identitet og 
længslen efter frihed. ‘Kærlighed’ havde verdenspremie
re i hovedkonkurrencen på filmfestivalen i Venedig.
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17/8 - 18/8

Ternet ninja 3
Tilbage i Danmark er Askes interesse for ninjamissio
ner ved at aftage. Han vil hellere bruge tid på vennerne, 
og Ternet Ninja (TN) føler sig tilovers og ivrig efter at 
opstøve en ny mission. Det resulterer i at Aske uforva
rende kommer til at lægge sig ud med Jessicas badboy 
kæreste, Marco og dennes gangstervenner, der svarer 
igen ved at sætte ild til haveskuret, og dermed er Aske 
viklet ind i en konflikt, han slet ikke har bedt om og han 
presses af TN til at forsvare sig selv. Til sidst føler Aske 
sig presset fra alle sider. Men det viser sig at truslen 
mod ham har rod i noget helt andet!

19/8 - 20/8

OCEAN with  
David Attenborough
David Attenborough tager os med på en spændende 
rejse for at vise os, at intet er vigtigere for vores over
levelse end havet, og at intet sted på Jorden indeholder 
mere liv, større mirakler og flere overraskelser til os end 
havet. Den velkendte programvært og filmproducent 
fortæller om nogle af de mange spændende opdagelser i 
havet, som har fundet sted i hans levetid. Attenborough 
bruger spektakulære scener med koralrev, tangskove og 
det åbne hav til at forklare, hvorfor et sundt havmiljø 
sikrer, at hele planeten er stabil og i balance.
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JULY

TIRSDAG DEN 10.

13.00  Vaiana 2  Med dansk tale 
(Sommerbio)

15.00  Lotte & Totte  Min første ven 
16.30  Tre veninder 
19.00  Materialists 

FREDAG DEN 11.

13.00  Kontra (Sommerbio)
15.00  Lotte & Totte  Min første ven 
16.30  Tre veninder 
19.00  Materialists 

LØRDAG DEN 12. - SØNDAG DEN 13.

13.00  Lotte & Totte  Min første ven 
14.30  Elio  Med dansk tale 
16.30  Tre veninder 
19.00  Materialists 

MANDAG DEN 14.

13.00  Ræv og Hare redder skoven 
(Sommerbio)

15.00  Lotte & Totte  Min første ven 
16.30  Tre veninder 
19.00  Materialists 

TIRSDAG DEN 15.

13.00  Børnene fra Sølvgade  
(Sommerbio)

15.00  Lotte & Totte  Min første ven 
16.30  Tre veninder 
19.00  Materialists 

ONSDAG DEN 16.

13.00  200% ULV (Sommerbio)
15.00  Lotte & Totte  Min første ven 
16.30  Tre veninder 
19.00  Materialists 

TIRSDAG DEN 17.

13.00  Ringenes Herre: Krigen om 
Rohan (Sommerbio)

16.00  Alle elsker Touda 
18.30  Jane Austen ødelagde mit liv 

(Månedens Klubfilm)

FREDAG DEN 18.

13.00  Sonic 3  Med dansk tale 
(Sommerbio)

15.00  Smølferne Filmen  
 Med dansk tale 

17.00  Alle elsker Touda 
19.15  Jane Austen ødelagde mit liv 

(Månedens Klubfilm)

LØRDAG DEN 19. - SØNDAG DEN 20.

14.15  Smølferne Filmen  
 Med dansk tale 

16.15  Alle elsker Touda 
18.30  Jane Austen ødelagde mit liv 

(Månedens Klubfilm)

MANDAG DEN 21.

13.00  Laban, det lille spøgelse 
(Sommerbio)

14.15  Smølferne Filmen  
 Med dansk tale 

16.15  Samia  Den lille drømmer 
18.30  Jane Austen ødelagde mit liv 

(Månedens Klubfilm)

TIRSDAG DEN 22.

13.00  Mavka  skovens sjæl  Med 
dansk tale (Sommerbio)

15.00  Smølferne Filmen  
 Med dansk tale 

17.00  Samia  Den lille drømmer 
19.15  Jane Austen ødelagde mit liv 

(Månedens Klubfilm)

ONSDAG DEN 23.

13.00  Harald og den magiske blyant 
 Med dansk tale (Sommerbio)

15.00  Samia  Den lille drømmer 
17.15  Jane Austen ødelagde mit liv 

(Månedens Klubfilm)
19.30  Roger Waters  This Is  

Not A Drill (Live fra Prag) 
(Særforestilling)

TIRSDAG DEN 24.

13.00  Vaiana 2  Med dansk tale 
(Sommerbio)

15.00  Kensukes kongerige  
 Med dansk tale 

17.00  Kvinderne på balkonen 
19.15  The Great Lillian Hall 

FREDAG DEN 25.

13.00  Kontra (Sommerbio)
15.00  Kensukes kongerige  

 Med dansk tale 
17.00  Kvinderne på balkonen 
19.15  The Great Lillian Hall 

LØRDAG DEN 26.

14.15  Kensukes kongerige  
 Med dansk tale 

16.15  Kvinderne på balkonen 
18.30  The Great Lillian Hall 

SØNDAG DEN 27.

13.00  Kensukes kongerige  
 Med dansk tale 

15.00  Roger Waters  This Is  
Not A Drill (Live fra Prag)  
(Særforestilling)

18.30  The Great Lillian Hall 

MANDAG DEN 28.

13.00  Ræv og Hare redder skoven 
(Sommerbio)

14.30  Kensukes kongerige  
 Med dansk tale 

16.30  Kvinderne på balkonen 
18.45  The Great Lillian Hall 

TIRSDAG DEN 29.

13.00  Børnene fra Sølvgade  
(Sommerbio)

15.00  Kensukes kongerige  
 Med dansk tale 

17.00  Kvinderne på balkonen 
19.15  The Great Lillian Hall 

ONSDAG DEN 30.

13.00  200% ULV (Sommerbio)
15.00  Kensukes kongerige  

 Med dansk tale 
17.00  Kvinderne på balkonen 
19.15  The Great Lillian Hall 

TIRSDAG DEN 31.

13.00  Ringenes Herre: Krigen om 
Rohan (Sommerbio)

15.30  Bad Guys 2  De er super 
barske  Med Dansk Tale 

18.30  Eddington  
(Månedens Klubfilm)

AUGUST

FREDAG DEN 1.

13.00  Sonic 3  Med dansk tale 
(Sommerbio)

15.30  Bad Guys 2  De er super 
barske  Med Dansk Tale 

18.30  Eddington  
(Månedens Klubfilm)

LØRDAG DEN 2. - SØNDAG DEN 3.

14.00  Bad Guys 2  De er super 
barske  Med Dansk Tale 

16.15  For fuld musik 
18.30  Eddington  

(Månedens Klubfilm)

MANDAG DEN 4.

13.00  Laban, det lille spøgelse 
(Sommerbio)

15.00  Vestens hårde halse  Cin. 
Præs. (Italienske sommerda
ge)

18.30  Eddington  
(Månedens Klubfilm)

TIRSDAG DEN 5.

13.00  Mavka  skovens sjæl  Med 
dansk tale (Sommerbio)

16.00  Italiensk for begyndere  
 Cin. Præs. (Italienske 
sommerdage)

18.30  Eddington  
(Månedens Klubfilm)

ONSDAG DEN 6.

13.00  Harald og den magiske blyant 
 dansk tale (Sommerbio)

16.00  Vi har stadig i morgen  
(Italienske sommerdage)

18.30  Eddington  
(Månedens Klubfilm)

TIRSDAG DEN 7.

13.00  Vaiana 2  Med dansk tale 
(Sommerbio)

16.00  Bad Guys 2  De er super 
barske  Med Dansk Tale 

18.30  Eddington  
(Månedens Klubfilm)

FREDAG DEN 8.

13.00  Kontra (Sommerbio)
16.00  Bad Guys 2  De er super 

barske  Med Dansk Tale 
18.30  Eddington  

(Månedens Klubfilm)

LØRDAG DEN 9. - SØNDAG DEN 10.

13.45  Bad Guys 2  De er super 
barske  Med Dansk Tale 

16.00  Black Tea 
18.30  Eddington  

(Månedens Klubfilm)

MANDAG DEN 11. - ONSDAG DEN 13.

16.30  Black Tea 
19.00  Eddington  

(Månedens Klubfilm)

TIRSDAG DEN 14. - FREDAG DEN 15.

16.30  Black Tea 
19.00  Kærlighed (Sex) (Drømme) 

LØRDAG DEN 16.

14.30  Bad Guys 2  De er super 
barske  Med Dansk Tale 

16.40  Black Tea 
19.00  Kærlighed (Sex) (Drømme) 

SØNDAG DEN 17.

12.30  Ternet ninja 3 (forpremiere)
14.30  Bad Guys 2  De er super 

barske  Med Dansk Tale 
16.40  Black Tea 
19.00  Kærlighed (Sex) (Drømme) 

MANDAG DEN 18.

17.30  Kærlighed (Sex) (Drømme) 
20.00  Ternet ninja 3 (forpremiere)

TIRSDAG DEN 19. - ONSDAG DEN 20.

16.45  OCEAN with  
David Attenborough 

19.00  Kærlighed (Sex) (Drømme) 

REPERTOIRE  
10. juli – 20. august 2025

BILLETBESTILLING 
Forsalg til alle forestillinger 
i repertoireplanen kan ske i 
Reprisen.

REPRISE TEATRET 
www.reprisen.dk · Tlf. 45 42 10 26

Telefonen i Reprisen er åben fra 1/2 
time før første forestillings start. 

Man kan både bestille og købe 
billet til alle forestillinger fra den 
dag, programmet udkommer.


